C

Reégionale k \
Bowling N,
& Sport

de Quilles

PA.C.A

Ligue f—\

CN BOWLING

CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2012

REGIONALE 2B - 3éme Journée - 14/10/2012 - Draguignan

CLASSEMENT APRES LE MATCH 15

Points Quilles
NICE COTE D'AZUR BC 41 13172
BCASE MARIGNANE 35 12567
BC GARDEEN 33 12445
BCAMF NICE 2 31 12679
AS CNIM LA SEYNE 2 25 11732
LE MORT

Moy
175,63

167,56
165,93
169,05

156,43

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

édération rancaise de  owling et'de “portde - uilles



