



CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2012

REGIONALE 2B - 3ème Journée - 14/10/2012 - Draguignan

CLASSEMENT APRES LE MATCH 15

		Points	Quilles	Moy
1	NICE CÔTE D'AZUR BC	41	13172	175,63
2	BC ASE MARIGNANE	35	12567	167,56
3	BC GARDEEN	33	12445	165,93
4	BC AMF NICE 2	31	12679	169,05
5	AS CNIM LA SEYNE 2	25	11732	156,43
	LE MORT			

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

édération Française de Bowling et de Sport de Quilles